lhr Partner flr
Bau-Spezialartikel!

An alle Kunden
Aktualisiert am, 2. Dezember 2022

Teuerungszuschlage
Sehr geehrte Damen und Herren,

auf Grund der allgemeinen Preiserh6hungen, sind wir leider gezwungen auch fur unsere
Acrtikel Teuerungszuschlage zu erheben.

Abschalelemente Tagespreise auf Anfrage

Ankerschiene ab 02.08.2021 21%

Bauchemie (Hahne) ab 01.06.2022 7,0%
Imberal ab 02.01.2023 2,5-12,5%
Intrasit ab 02.01.2023 2,5-12,0%
Dakorit ab 02.01.2023 5,0-19,0%
Hadalan ab 02.01.2023 5,0-25,0%
EuroGrout® Verguss- & Betonmortel ab 02.01.2023 25 %
Werkzeuge und Zubehor ab 02.01.2023 7,5 %

Preisbindung fur max. 4 Wochen

Baufolie opak Tagespreise aus Anfrage

Baufolie transluzent und transparent Tagespreise auf Anfrage
Bauherrenpakete (MSH) ab 21.06.2021 4%
Bewehrungsanschliisse ab 15.06.2022 65 %
Bindedraht Tagespreise auf Anfrage
Dammstoffe (XPS und EPS) Tagespreise auf Anfrage
DBV-Schlange und A-Bdcke Tagespreise auf Anfrage
Deckenrandschalung (XPS) ab 01.05.2021 8%
Deckenrandschalung HB (Holzbeton) ab 15.09.2021 8%
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Deckenrandschalung
Neue Preiseliste -Holzmann

Dicht- Kleber 2K Epoxidharz

Dichtungsrohre
Drahtstifte
Durchstanzbewehrung

Dywidag Ankerstabe und Zubehor

Erdungsmaterial

Faserbeton- und GielRbetonartikel
Faserzement- Futterrohre
Fugenbénder aus PVC-P

Fugenbéander aus PVC-P NBR
DIN 18541

Geotexil (Vlies)
Hauff (Gesamtprogramm)

Holz-Dreikantleisten

Holz-Trapezleisten

Hartholz-Keile

HWP 1 +2
Haustrennwandplatte

Geotexil (Vlies)

Kombi-Arbeitsfugenbander (KAB)
und Zubehor

ab 01.04.2022

ab 01.09.2021
ab 02.01.2023

ab 01.09.2021

Tagespreise auf Anfrage

Tagespreise auf Anfrage

ab 01.04.2021
ab 02.01.2023

Tagespreise auf Anfrage

ab 10.05.2022

ab 01.07.2021

ab 01.09.2021

ab 01.09.2021

ab 01.07.2021

ab 21.06.2021

ab 01.07.2021
ab 02.01.2023

ab 01.07.2021
ab 02.01.2023

ab 01.07.2021
ab 02.01.2023

ab 03.10.2022

ab 01.07.2021

ab 15.03.2021

8 %
Teuerungszuschlag bleibt bestehen!

10 %
25 %

25 %

7%

Tagespreis auf Anfrage

20 %
6 %

25%

25 %
25 %
4%

10 %
15%

10 %
15%

10 %
15%
58 %

25 %

15%
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Kraso- Produkte (Gesamtprogramm)

Kunststoff-Abstandhalter und Zubehor
Ausfihrung lichtgrau
Maueranschlussschiene

Mauerkragen EPDM

Pentaflex

PU-Schaum

P & T Technische Mortel

Quellbander und Zubehor

Ringbalkenschalung HB u. Thermo (XPS)

Neue Preisliste — Holzmann
Ringraumdichtungen Edelstahl
Schalrohre Quadrat und Rechteck
Schalrohre (Rundrohre)

Schaumstoff- Rundschur und
Dichtungsstreifen

Schock

Schoéck Isokorb® XT, T und RT
Schoéck Isokorb® SK/SQ/S
Schock Stacon® (Dorn)

Schock Sconnex® Typ P
Schoéck Isokorb® CXT

Schéck Tronsole®

Schéck Bole®

Schock Sconnex® Typ W

ab 06.04.2022 6,5 %

ab 19.04.2022 30 %
Tagespreise auf Anfrage
Tagespreise auf Anfrage

ab 01.07.2021 10 %
ab 01.03.2022 15 %

ab 15.04.2021 8 %
ab 02.01.2023 20 %
ab 01.07.2022 24 %
ab 03.07.2021 5%
ab 01.04.2022 8 %
Teuerungszuschlag bleibt bestehen!

ab 01.07.2021 10 %
ab 25.04.2022 25 %
ab 25.04.2022 20 %
ab 15.05.2022 40 %
ab 19.04.2022 9,3%
ab 19.04.2022 12,5 %
ab 19.04.2022 12,5 %
ab 19.04.2022 6,4 %
ab 19.04.2022 6,4 %
ab 19.04.2022 4,6 %
ab 19.04.2022 18,2 %
ab 19.04.2022 9,3%
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Siegraflex Fugenblech

Zubehor
Siegraflex-Sollritelemente
Streckmetall

Schutzleisten und Kappen
Trennmittel (Schaldl)
Vierbeine und Sechsbeine

Wickelfalzrohre (Hullwellrohre)

ab 15.05.2022

ab 15.05.2022
ab 15.05.2022
ab 01.06.2021
ab 15.04.2021
ab 15.08.2022
Tagespreise auf Anfrage

Tagespreise auf Anfrage

Bitte erfragen Sie im Bedarfsfalle Ihre Preise bei unserem Team im Innendienst.
Auf Grund der derzeit schlechten Verfiigbarkeit konnen wir nur noch Auftrage in handelsiiblichen Mengen

annehmen.

16 %

21 %

26 %

30 %

15%

43 %

Wir bitten flir diese bedauerliche MaRnahme um IThr Verstandnis und hoffen auf weiterhin gute Zusammenarbeit.

Mit freundlichen GrifRen

Siegra Baubedarf GmbH

(Dieser Beleg wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift glltig.)
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